

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ปรับปรุงถนนลาดยาง ASPHALTIC CONCRETE สายบ้านใหม่สามัคคี หมู่ที่ ๑๖ -บ้านนาแพ่ง ตำบลนาอุดม - แยกทางหลวงหมายเลข ๒๑๖ อำเภอโพธารอง จังหวัดร้อยเอ็ด
.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๙๙,๐๐๐.๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ...โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง ASPHALTIC CONCRETE สายบ้านใหม่สามัคคี หมู่ที่ ๑๖ - บ้านนาแพ่ง ตำบลนาอุดม - แยกทางหลวงหมายเลข ๒๑๖ อำเภอโพธารอง จังหวัดร้อยเอ็ด ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๗๔ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร
.....
.....
.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๑๒...กันยายน ๒๕๖๖.....เป็นเงิน.....๔๘๘,๒๓๔.๔๙.....บาท
.....
.....
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑แบบสรุปราคากลางงานถนน ป.ร.๕ จำนวน ๑ แผ่น.....
 - ๖.๒แบบแสดงรายการ การปริมาณและราคา ป.ร.๔ จำนวน ๑ แผ่น.....
 - ๖.๓
.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑นายธีรพันธ์ วงศ์กาไสย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ
.....รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง.....
 - ๗.๒นายสถาพร อนันต์เชื้อ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส.....
 - ๗.๓นายสุวรรณ เขตเจริญ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส.....
 - ๗.๔
.....

นายธีรพันธ์ วงศ์กาไสย

นายสถาพร อนันต์เชื้อ

นายสุวรรณ เขตเจริญ

๑

สรุปราคางานปรับปรุงถนนลาดยางเพื่อใช้เป็นราคากลาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

วันที่ 12 กันยายน 2566

กิจกรรม ปรับปรุงถนนลาดยาง

ประมาณงบประมาณ งบประมาณ 2566

ประเภท ปรับปรุงถนนลาดยาง ASPHALTIC CONCRETE

ลักษณะโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยาง ASPHALTIC CONCRETE

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

รหัสสายทาง อบจ.รอ.

ชื่อสายทาง บ้านใหม่สามัคคี หมู่ที่ 16 - บ้านนาแพง ตำบลนาอุดม - แยกทางหลวงหมายเลข 2116 อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด

แบบเลขที่ 245 / 2566 ระยะทางตลอดสายทาง 5.00 เมตร กิโลเมตร

ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง กว้าง 5.00 เมตร

ปริมาณงาน 274.00 เมตร กว้าง 5.00 เมตร

งานที่ 1 งานเสริมผิว กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 274.00 เมตร

งานที่ 2 งานเสริมผิว กว้าง - เมตร ระยะทาง - เมตร

รวม 274.00 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,370.00 ตร.ม.

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทางบนทาง	488,234.49	Factor F
2	ค่างานต้นทางสะพาน/ท่อลอดเหลี่ยม	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
			- เงินลงทุนหน้าจ่าย 0.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	488,234.49	
	คิดเป็นเงิน(เงินสี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน)	488,234.49	

ระยะทางดำเนินการ 274.000 กม.

เฉลี่ยราคา ตร.ม.และ 356 บาท

หมายเหตุ แบ่งงบประมาณเป็น 1 งวด กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ 120 วัน นับจากวันที่ลงนามในสัญญาจ้าง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายธีรพันธ์ วงศ์กำไลย)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ วิศวกรรมราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสถาพร อนันต์อื้อ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุวรรณ เขตเจริญ)

นายช่างโยธาอาวุโส

9

รายละเอียดการประมาณราคา ปรับปรุงถนนลาดยาง
งบประมาณ 2566

รหัสรายการ 0ยง.ร. ขันใหม่บรคิ หมู่ที่ 16 - บ้านนาแพง ตำบลอุโมง - แยกทางหลวงหมายเลข 2116 อำเภอโคกหนอง จังหวัดร้อยเอ็ด ปริมาณงาน
ชื่อรายการ ขันใหม่บรคิ หมู่ที่ 16 - บ้านนาแพง ตำบลอุโมง - แยกทางหลวงหมายเลข 2116 อำเภอโคกหนอง จังหวัดร้อยเอ็ด
สถานที่ตั้ง

274.00 เมตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ค่าหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคาตลาด		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานวางท่อชุดคอนกรีต		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานชุดท่อทาง A.C เติมแฉกค้ำ		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 วัสดุโครงสร้างถนนผิวคอนกรีต		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 วัสดุผิวถนน พร้อมถมกับพื้นที่ใกล้เคียง		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานวัสดุถม(จากการขุดดิน)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานวัสดุถม(จากการขนส่ง)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานรองพื้นทางวัสดุขุขี้เถ้า		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	หนา 0.20 ม.
	1.8 งานพื้นทางวัสดุขุขี้เถ้า		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	หนา 0.20 ม.
	1.9 งานพื้นทางชั้นลูก (ผิวหลวม)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	ลึก 20 ซม.
	1.14 งาน Pavement In - Place Recycling พื้นทางลูกรัง		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.15 งาน Pavement In - Place Recycling พื้นทางชั้นลูก		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-		
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat		ตร.ม.	1,370	4.96	7.51	12.47	17,083.90	1.3642	17,011.574	23,305.856380
	2.3 Asphaltic Concrete(Wearing Course)										
	- Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4.00 ซม.
- Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)		ตร.ม.	1,370	-	-	235.64	322,826.80	1.3642	321,460.088	440,400.320560	4.00 ซม.
3	งานผิวไหล่ทาง										
	3.1 Prime Coat		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	3.2 Tack Coat		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
4	งานผิวทางเชื่อม										
	3.3 Asphaltic Concrete(Wearing Course)										
	- Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4.00 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4.00 ซม.
	4.1 Prime Coat		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
5	งานติดตั้งราง										
	4.2 Tack Coat		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	- Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	- Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	5.1 สีพอร์เมนต์ลาดสี เส้นกว้าง 0.10 ม.(3 เส้น)	62.00	ตร.ม.	-	-	290.00	17,980.00	1.3642	395,618.000	24,528.316000	-
6	งานจราจรและเครื่องหมาย										
	5.2 ข้อความ "โรงเรียน" สีพอร์เมนต์ลาดสี	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	5.3 Rumble Strip	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	5.4 ทาสีป้าย	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	6.1 งานปรับปรุง										
	6.1.1 ทาสีแนวโค้ง ค.ส.ล.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	6.1.2 ทาสีเส้นตรง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	6.1.3 ป้ายจราจร	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	6.1.4 GUMD PAU	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	6.2 งานติดตั้งป้ายจราจร										
ป้ายแบบ 03/2557	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
ป้ายแบบ 04/2557	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
ป้ายจราจรแบบ ค.1 - ค.27	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
ป้ายจราจรแบบ บ.1	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
ยอดรวม							357,890.70			488,234.992940	

นายสมชาย งามงาม

ก.ร.ร.ร.ร.

ก.ร.ร.ร.ร.

9